
1

Číslo smlouvy: ….

DODATEKč. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Votice
Se sídlem: Komenského nám. 700, 259 01 Votice
IČO: 00232963
DIČ: CZ00232963
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu:
Zastoupená: Jiří Slavík, starosta města

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Se sídlem: Tržní 274/2, Tábor 39001
IČO: 26015889
DIČ: CZ 26015889
Zastoupený: Ing. Janem Horou
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 9094
Bankovní spojení: KB Tábor
Číslo účtu:

(dále jen "zhotovitel")

I.

Smluvní strany prohlašují, že dne 17. 8. 2020 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Odborné
učebny ZŠ Votice“. Smluvní strany se dohodly na změně ceny za dílo a smlouva se upravuje
v příslušném článku, jak je uvedeno níže.



 

2 

 

II. 

Změna článku III. 
Cena díla 

 

Cena díla dle SOD 
Navýšení dle dodatku  
č. 1 k SOD Cena díla celkem 

Základ DPH 2 153 964,00 194 347,06 2 348 311,06 
DPH 21% 452 332,00 40 812,88 493 144,88 
Cena včetně DPH 2 606 296,00 235 159,94 2 841 455,94 

 

Jedná se navýšení ceny díla dle změnových listů č. 1 – 7 dle přílohy. 
 
Smluvní strany se zároveň dohodly na opravě součtové chyby v předloženém výkazu výměr, 
a to v části 5 b - Příloha 2aa_Odborne_ucebny_ZS_Votice_neuznatelne_naklady_stropy_VV 
EL dílčí1 v oddílu „Materiál elektromontážní“ takto: 
Do celkové ceny za oddíl se v předloženém rozpočtu nezapočítávala položka s p. č. 23 
„Materiál na zprovoznění stáv. osvětlení“ v hodnotě 345 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly na úpravě této chyby, a to navýšením celkové ceny díla o 345 Kč bez DPH takto: 
 

Cena díla dle SOD 
Navýšení dle 
dodatku č. 1 k SOD 

oprava 
administrativní 
součtové chyby Cena díla celkem 

Základ DPH 2 153 964,00 194 347,06 345,00 2 348 656,06 
DPH 21% 452 332,00 40 812,88 72,45 493 217,33 
Cena včetně DPH 2 606 296,00 235 159,94 417,45 2 841 873,39 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv po podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

Zhotovitel souhlasí s tím, aby za účelem sjednání a uzavření tohoto dodatku objednatel 
zajišťoval, zpracovával a uchovával v písemné, listinné a automatizované podobě jeho osobní 
údaje ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (2016/679) v platném znění. 

Za účelem zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv uděluje zhotovitel souhlas na dobu 
neurčitou se zveřejněním svých osobních údajů 



 

3 

 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou změnové listy 1 – 7.  

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, neboť 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. Podpisem 
tohoto dodatku potvrzují smluvní strany i platnost příloh. 

 

Doložka 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Votice dne 19. 2. 2021, číslo usnesení 
53/20. 

 

Ve Voticích 17. 3. 2021   

                                                                                               

objednatel                                                            zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

....................................... ....................................... 

Jiří Slavík HORA s.r.o. 

starosta města Votice Ing. Jan Hora - jednatel 

 


